
terça-feira, 15 de outubro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 191/2013 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: JEOVÁ 
DE SANTANA ALMEIDA -ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 
11.388.875/0001-29, SITUADA À PRAÇA SÃO JOÃO BATISTA, N°. 159-A, 
CENTRO, CIDADE DE UAUÁ, ESTADO DA BAHIA, CEP: 48.950-000 - 
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS: FORNECIMENTO DE URNAS 
FUNERÁRIAS COM TRASLADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE A 
POBREZA DE UAUÁ - BA, CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 414/2010, PARA 
ASSEGURAR A CONCESSÃO DO BENEFÍCIO EVENTUAL – AUXÍLIO FUNERAL, 
PARA O ATENDIMENTO À POPULAÇÃO EM VULNERABILIDADE SOCIAL, 
DENTRO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ - BAHIA – PREÇO UNITÁRIO: PARA OS 
SERVIÇOS FUNERÁRIOS COM FORNECIMENTO DE URNA PADRÃO COM 
VISOR: NO TRANSLADO DE ATÉ 100 KM, O VALOR DE R$ 1.300,00 (UM MIL 
E TREZENTOS REAIS); NO TRANSLADO ENTRE 101 KM À 300 KM, O VALOR 
DE R$ 1.600,00 (UM MIL E SEISCENTOS REAIS); NO TRANSLADO ENTRE 
301 KM À 500 KM, O VALOR DE R$ 1.900,00 (UM MIL E NOVECENTOS 
REAIS); NO TRANSLADO ENTRE 501 KM À 800 KM, O VALOR DE R$ 
2.350,00 (DOIS MIL E TREZENTOS E CINQUENTA REAIS) E PARA OS 
SERVIÇOS FUNERÁRIOS COM FORNECIMENTO DE URNA ANJO: NO 
TRANSLADO DE ATÉ 100 KM, O VALOR DE R$ 550,00 (QUINHENTOS E 
CINQUENTA REAIS); NO TRANSLADO ENTRE 101 KM À 300 KM, O VALOR 
DE R$ 850,00 (OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS); NO TRANSLADO ENTRE 
301 KM À 500 KM, O VALOR DE R$ 1.150,00 (UM MIL CENTO E CINQUENTA 
REAIS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 08   - 
ATIVIDADE: 2054/ 2055 - ELEMENTO: 3.3.90.39.00/ 3.3.90.48.00  - 
FONTE: 00/ 29 - VIGÊNCIA: 03 (TRÊS) MESES - DATA DA ASSINATURA: 
14/10/2013. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
27E45FB5318E14AA0457CD718088C6D2


		2013-10-15T14:22:15-0300




